1. KalnieSi-Ledurga Kalniesi 07.20
Anatolijs Akulovs 14 /50 vietas Aijazi 07.25
Diki 07.30
L&durgas bérnudarzs 07.35
Lédurgas skola 07.38
Induli 07.50
Grinduli 07.55

Lode (Savienojums Krimuldas vsk) ~ 08.00

Vanagi 08.05
Vecur¢i 08.17
Karklini 08.19
Leédurgas skola 08.25
L&durgas bérnudarzs 08.30
8. Ledurga—Induli Lédurgas skola 15.30
No pirmdienas lidz ceturtdienai ~ 1&durgas beérnudarzs 15.33
Anatolijs Akulovs 14 /50 vietas Diki 15.40
Kalniesi 15.45
Aijazi 15.50
Leédurgas bérnudarzs 15.55
Lédurgas skola 16.00
Vecurci 16.08
Karklini 16.10
Vanagi 16.20
Lode 16.25
Grinduli 16.30
Gimji 16.45

Induli 17.10



8 A. Ledurga—Induli

Piektdienas

Anatolijs Akulovs 14/50 vietas

Lédurgas skola

L&durgas bérnudarzs

Diki

Kalniesi

Aijazi
L&durgas bérnudarzs
L&durgas skola
Vecurci
Karklini
Vanagi

Lode

Grinduli

Gimji

Induli

14.30
14.35

14.40
14.45
14.50
14.55
15.00
15.08
15.10
15.20
15.25
15.30
15.45
16.10



